Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития ребенка – детский сад "Колокольчик"

 п. Витим» муниципального образования "Ленский район"

Республики Саха(Якутия)

__________________________________________________________________________
 678152,  Республика Саха (Якутия),  Ленский район,  п. Витим, ул. Полевая, 20, (kolokolvitim@mail.ru), тел. 8(41137) 35677

11 января 2021г.                  № 103

ПРИКАЗ

о назначении ответственного за прохождение медосмотра

 (предварительного медосмотра)

В целях выполнения требований статей 212, 213 и 214 Трудового кодекса,

приказа Минздравмедпрома от 14.03.1996 № 90, приказа Минздрава от

28.01.2021 № 29н, приказ Минтруда, Минздрава от 31.12.2020 №

988н/1420н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного за прохождение медицинских осмотров в

организации старшую медицинскую сестру Бадер Э.В.

2.Ответственному за медицинский осмотр:

2.1. выдавать направление на обязательный предварительный медицинский

осмотр сотрудников, принимаемых на работу в учреждение, сотрудникам,

подлежащих медицинскому осмотру.

3. Утвердить правила прохождения предварительного медицинского

осмотра (обследования) работников:

- за счет учреждения;

- предоставлять для заключения договора с медицинским учреждением

список работников согласно законодательства РФ;

- предоставлять дополнительный список работников для заключения

дополнительного соглашения с медицинской организацией (при

необходимости).

3. При выдаче направления на медицинский осмотр указывается должность

работника.

4. Ответственному за медицинский осмотр в учреждении  Бадер Э.В. не

допускать к работе работников, не прошедших обязательный

предварительный медицинский осмотр.

mailto:kolokolvitim@mail.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/485920/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/485920/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/485921/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/485921/

Директор                                                            М.В.Николаева

С приказом ознакомлены

		МКДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД "КОЛОКОЛЬЧИК" П. ВИТИМ
	Я являюсь автором этого документа